## Fermont

## ORDRE DU JOUR

À une séance ordinaire du Conseil de ville, tenue à la salle des délibérations de l'Hôtel de ville, le lundi le 10 mars, à 19 h 30.

## **ORDRE DU JOUR**

- 1. RÉSOLUTION ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR;
  - PÉRIODE DE QUESTIONS
- 2. RÉSOLUTION ADOPTION DES PROCÈS-VERBAUX;
- 3. RÉSOLUTION ADOPTION DES COMPTES À PAYER
- 4. RÉSOLUTION D'APPUI ET DE RECONNAISSANCE DES DIRECTIONS PATRONALE ET SYNDICALE À L'ÉGARD DU COMITÉ DE SANTÉ ET SÉCURITÉ
- 5. RÉSOLUTION POUR ADOPTER LE RAPPORT D'ACTIVITÉS ANNUEL 2024 CONCERNANT LA SÉCURITÉ INCENDIE (SCHÉMA DE COUVERTURE DE RISQUES)
- 6. RÉSOLUTION POUR LA NOMINATION DU COORDONNATEUR SUPPLÉANT POUR LES MESURES D'URGENCE
- 7. RÉSOLUTION POUR AUTORISER UNE SORTIE DE FONDS DE LA MRC DE CANIAPISCAU POUR LES MESURES D'URGENCE DE LA VILLE DE FERMONT
- 8. RÉSOLUTION POUR L'EMBAUCHE D'UN PLANIFICATEUR POUR LE SERVICE IMMEUBLES ET PROJETS
- 9. RÉSOLUTION POUR ACCPETER LA SOUMISSION SQ-27313
- 10. RÉSOLUTION POUR ACCEPTER LA SOUMISSION DU CENTRE D'ORDINATEUR STO POUR LES LICENCES ANNUELLES DE MICROSOFT
- 11. RÉSOLUTION POUR AUTORISER LE PAIEMENT DES TRAVAUX SUPPLÉMENTAIRES LORS DU CONTRAT DE TRANSFORMATION DE TROIS MAISONS SUR LA RUE DES MÉLÈZES
- 12. RÉSOLUTION POUR ACCPETER L'OFFRE DE SERVICE DE SOUDURE J.M. CHANTAL POUR L'ACHAT DE CONTENEURS DE TYPE « ROLL-OFF »
- 13. RÉSOLUTION POUR ACCEPTER L'OFFRE DE SERVICE DE NORDIKEAU POUR LE REMPLACEMENT DU TECHNICIEN EN ASSAINISSEMENT DES EAUX
- 14. RÉSOLUTION POUR AUTORISER LE DÉPÔT D'UNE DEMANDE DE SUBVENTION AU PROJET CIRCONFLEXES DE L'URLS
- 15. RÉSOLUTION POUR AMENDER LA RÉSOLUTION R24-10-17 CONCERNANT LE PLAN DE GESTION DES ACTIFS EN EAU (PGA)
- 16. RÉSOLUTION POUR ACCEPTER LA DÉMARCHE DE GESTION DES ACTIFS MUNICIPAUX EN EAU
- 17. RÉSOLUTION POUR AUTORISER UNE PROMESSE DE VENTE RELATIVE AU LOT PROJETÉ 6 643 136 ET DÉSIGNER LES SIGNATAIRES
- 18. RÉSOLUTION POUR AUTORISER LA VENTE DE QUATRE TERRAINS DANS LE PARC DE MAISONS MOBILES



## ORDRE DU JOUR

- 19. RÉSOLUTION POUR ADOPTER LE RÈGLEMENT NUMÉRO 496 AMENDANT LE RÈGLEMENT DE ZONAGE NUMÉRO 165 AFIN DE MODIFIER LE PLAN DE ZONAGE ET LA GRILLE DES USAGES ET NORMES POUR AINSI CRÉER LA ZONE H01-083 À MÊME LA ZONE H01-078.
- 20. RÉSOLUTION POUR ADOPTER LE RÈGLEMENT 502 AMENDANT LE RÈGLEMENT 394 CONCERNANT LA SÉCURITÉ INCENDIE
- 21. AVIS DE MOTION ET DÉPÔT DU PROJET DE RÈGLEMENT 503 RELATIF À UN EMPRUNT DE 1 000 000 \$ POUR L'ÉLABORATION DES PLANS ET DEVIS EN VUE DE LA CONSTRUCTION D'UN NOUVEL HÔTEL DE VILLE
- 22. AVIS DE MOTION ET DÉPÔT DU PROJET DE RÈGLEMENT 504 AMENDANT LE RÈGLEMENT 479 RELATIF AUX ANIMAUX

PÉRIODE DE QUESTIONS

23. RÉSOLUTION - FERMETURE DE LA SÉANCE.